



報道関係者様各位

タマノイ酢(株) 全日本ドッジボール選手権全国大会に協力

タマノイ酢株式会社(本社:大阪府堺市 代表取締役社長:播野 勤)

タマノイ酢㈱(代表取締役社長:播野 勤)は、2012年8月11日(土)、12日(日)に舞洲アリーナ(大阪府)で行われる全日本ドッジボール選手権全国大会(主催:日本ドッジボール協会)に協力致します。

全日本ドッジボール選手権全国大会は、小学3~6年生を出場対象としており、女子の大会と男女混合の大会があります。両大会ともに、各都道府県代表1チームと前年優勝した県から1チームの計48チームが日本一を目指して戦います。ドッジボールは遊びとしてだけでなく、近年競技としても注目されているスポーツで、今回タマノイ酢(株)は、昨年に引き続き本大会に協力し、小学生のスポーツと健康を応援します。大会当日は、(株)キックオフ(タマノイ酢(株)の子会社)のメインキャラクター「レッツ・ワールド」が応援サポーターとして登場するとともに、会場内にブースを構え大会を盛り上げます。

タマノイ酢(株)はこれまで、神戸製鋼ラグビー部のパートナーシップや、オリックス・バファローズの球場スポンサー、河口湖マラソン(現・富士山マラソン)への協賛を務める等、幅広い活動を通じてスポーツ発展の支援を行なって来ました。今後も大会協賛を始め、スポーツ振興活動を行なって参ります。また、これからの時代を担う子ども達へ、疲労回復効果やカルシウム吸収補助の効果などが期待できるお酢に慣れ親しむ環境をつくり、選手の活躍と健康を応援します。

【大会概要】

<大会名>

第3回全日本女子ドッジボール選手権全国大会 /第22回全日本ドッジボール選手権全国大会

<開催日時>

2012年8月11日(土) 9:00~16:00 2012年8月12日(日) 9:00~16:00

<開催地>

舞洲アリーナ(大阪府大阪市)

<主催>

一般財団法人 日本ドッジボール協会

大会ホームページ:http://www.dodgeball.or.jp/



(株)キックオフ(タマノイ酢(株)の子会社) メインキャラクター「レッツ・ワールド」